
UCHWAŁA NR 15/2021/2022 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie 

 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe                      

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1082), 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

W Statucie Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie wprowadza się następujące zmiany : 

 

W § 80 ust. 8a zostaje uchylony: 

Przy wystawianiu oceny z pracy klasowej stosowana jest waga oceny x 2. 

W § 14a dodaje się ust. 2: 

Do obowiązków pracowników obsługi należy doprowadzanie dzieci klas I – III ze świetlicy 

na stołówkę szkolną w czasie pory posiłkowej. Po zakończonym posiłku pracownicy obsługi 

odprowadzają dzieci z powrotem na świetlicę szkolną. 

 

§ 2 

  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych nr 3                        

w Mławie.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 r.  

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

Dyrektor Zespołu Placówek  

Oświatowych nr 3 w Mławie  

Mariusz Lempek  



 

 


